
V SKYRIUS 

2022 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1. Įgyvendinti efektyvų 

finansinių ir materialinių 

išteklių valdymą 

8.1.1. Kiekvieną ketvirtį 

išanalizuoti įstaigai skirtų 

asignavimų vykdymą ir, 

reikalui esant, kreiptis į 

rajono Savivaldybės 

tarybą dėl lėšų 

perskirstymo. 

8.1.1.1.Paskirtos įstaigai lėšos 

naudotos efektyviai, neviršijant 

2022 m. įstaigai patvirtintų 

asignavimų. 

8.2. Mokinių ugdymosi kokybės 

gerinimas. 

 

8.2.1. Vaizdinės 

medžiagos rengimas ir 

panaudojimas 

ugdomojoje veikloje. 

 

8.2.2 Sveikatingumo ir 

gamtosauginės veiklos 

vykdomos per projektines 

veiklas. 

 

 

 

 

 

 

8.2.3.Sudaryti sąlygas 

vaikams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių įsitraukti į 

įvairias kūrybines 

veiklas. 

8.2.1.1. Mokytojai geba atrinkti 

informaciją, ją susisteminti ir 

vaizdžiai perteikti vaikams, 

naudojant IKT.  

 

8.2.2.1.Dalyvauta respublikinio  

„Sveikatiados“ projekto 

veiklose. 

8.2.2.1. Dalyvauta RIUKPA 

veiklose. 

8.2.2.3. Organizuotos bandymų 

ir eksperimentų dienos su 

ugdytiniais mokslo metų eigoje. 

 

8.2.3.1. specialiųjų ugdymosi 

poreikių turintis vaikai 

dalyvauja kūrybinėse veiklose. 

8.3. Kurti naujas ir tobulinti 

turimas edukacines aplinkas 

8.3.1. Sukurti „Mūsų 

darželis“ metodiką 

atitinkanti  aktyvinanti, 

vaiko raidą stimuliuojanti 

aplinka. 

8.3.1.1. bus papildytos 

lavinamosiomis ugdymo 

priemonės vidaus erdvės. 

8.3.1.2. pagal vaikų 

kompetencijų ugdymą bus 

sukurtos 3 lauko edukacinės 

erdvės  

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Žmogiškieji faktoriai (nedarbingumas ir kt. 

9.2. Nepakankamas finansavimas. 

 


